
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia t>A m cn /cą , 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym postępowania 
w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 
oraz postępowania w sprawie potwierdzania ukończenia studiów 
na określonym poziomie, oraz ustalania warunków i trybu 
zwalniania z opłat

Na podstawie § 12 ust 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w zw. z art. 327 
ust 4-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020r. 
poz. 85 t.j. z póżn zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 
oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz.U. z 2018r. poz. 1881), 
zarządza się, co następuje:

5 1 -

W zarządzeniu nr 53/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 16 
marca 2020r. w sprawie wprowadzenia Procedury przeprowadzania w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 
studiów za granicą oraz postępowania w sprawie potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie, oraz ustalania warunków i trybu zwalniania z opłat, zmienia się 
§2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. W  terminie od dnia 31.03.2020r. do odwołania wnioski w przedmiocie procedury 
określonej w §1 przyjmowane są wyłącznie w formie elektronicznej na adres mailowy 
wybranego dziekanatu, odpowiednio do wskazanego na Wniosku Dziekana za 
pośrednictwem którego Wniosek kierowany jest do Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego:

Wydział Lekarski -  lekarski@wum.edu.pl 
Wydział Lekarsko - Stomatologiczny -  stomatologia@wum.edu.pl 
Wydział Farmaceutyczny -  dziekfoam@wum.edu.pl 
Wydział Nauk o Zdrowiu -  wnoz@wum.edu.pl 
Wydział Medyczny -  wydzialmedyczny@wum.edu.pl

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:lekarski@wum.edu.pl
mailto:stomatologia@wum.edu.pl
mailto:dziekfoam@wum.edu.pl
mailto:wnoz@wum.edu.pl
mailto:wydzialmedyczny@wum.edu.pl

